
délelőtt délután délelőtt délután délelőtt délután délelőtt délután délelőtt délután

1. 2. 3. 5. 6.

2700 Cegléd, 

Kossuth tér 1. II. e. 5.

06-20/236-4013,                         

(53) 311-153,                            

(53) 312-488

Wendlerné 

Kudar Anna

H, Sz: 8:00-9:00                         

Cs, P: 8:00-8:30

06-20/236-4013,                          

(53) 311-153,                            

(53) 312-488

9:00- 

12:00

12:00- 

16:00
 -  -

9:00- 

12:00

12:00- 

15:00

8:30- 

12:00

12:00- 

15:30

8:30- 

12:30
 -

2750 Nagykőrös, Szabadság 

tér 4. fszt. 15. 

06-20/236-4013,                                   Wendlerné 

Kudar Anna
K: 8:00-9:00

06-20/236-4013,                                                                    
 -  -

9:00- 

12:00

12:00- 

15:00
 -  -  -  -  -  -

06-70/489-9453
Juhász László 

Józsefné

Hétfő és Csütörtök  

8:00 - 8:30
06-70/489-9453

8.30 - 

12:00

12:00 -

14.30
 -  -  -  -

8.30 - 

12:00

12:00 -

14.30
 -  -

06-70/489-9453 

06-70/502-2147
Weidl Katalin

Kedd:12:00-12:30 

Péntek:8:00-8:30

06-70/489-9453        

06-70/502-2147
 -  -  -

12:30 - 

19:30
 -  -  -  -

8:30- 

12:00

12:00- 

16:30

3.
PVKH                                                

Dabasi Járási Hivatal

Népegészségügyi Osztály

2370 Dabas,

Szakorvosi rendelőintézet, 

Bartók Béla u. 61. 

(29) 360-366/

146-os mellék
Szilák Ágnes H-P: 8:00-8:30

(29) 360-366/146-os 

mellék                           

06-70/305-1146

  8:30- 12-

00

12:00-

15:00

  8:30- 

12:00

12:00-

14:30

  8:30- 12-

00

12:00-

14:30

  8:30- 12-

00

12:00-

14:30

  8:30- 

12:00

12:00- 

14:00

4.
PVKH                                               

Monori Járási Hivatal                                           

Népegészségügyi Osztály

2200 Monor,

Deák F. u. 4/A épület
 (29) 411-337

Nagyné 

Szűrszabó Irma
H-P: 8:00-8:30

(29 ) 411-337                

06-30/346-5338

8:30- 

12:00

12:00- 

15:30

8:30- 

12:00

12:00- 

15:30

8:30- 

12:00

12:00- 

15:30

8:30-

12:00

12:00-

14:00

8:30- 

12:30
 -

2300 Ráckeve, 

Szent István tér 3.                                        

(PVKH Szigetszentmiklósi 

Járási Hivatal 

2310 Szigetszentmiklós, 

Szakorvosi Rendelőintézet, 

Viola  út 1. 

6.

PVKH                                                

Váci Járási Hivatal                                            

Népegészségügyi Osztály

2600 Vác, 

dr. Csányi László körút 16. 

fszt. 17-es szoba. 

(27) 200- 570;              

06-70/4362732                                    Somogyi Ágota H-P: 8:00-8:30

(27) 200- 570;           

06-70/4362732                                    
8:30-

12:00

12:00- 

15:30

8:30-

12:00

12:00- 

15:00

8:30-

12:00

12:00- 

15:00

8:30-

12:00

12:00- 

15:00

8:30-

12:00
 -

*Megjegyzés: a szürke háttérszínnel megjelölt CSVSZ tanácsadás bizonytalan ideig szünetel.

1.

5.

PVKH                                                    

Ceglédi Járási Hivatal                                  

Népegészségügyi Osztály

PVKH                                        

Szigetszentmiklósi Járási 

Hivatal                                     

Népegészségügyi Osztály

A CSVSZ tanácsadás 2021. 

november 10-től bizonytalan ideig 

szünetel

Működtető megnevezése   Telefonszáma

körzetszámmal

2.

PVKH                                            

Gödöllői Járási Hivatal                                      

Népegészségügyi Osztály

2100 Gödöllő, 

Szabadság tér 1-3., I.em.

110-es szoba

9.7. 10.

kedd

11.8.

Címlista aktualizálásának időpontja: 2023.07.11.

A Családvédelmi Szolgálatok (CSVSZ) szabadon (lakóhelytől függetlenül) felkereshetőek az egész ország területén - nincs területi korlátozás. 

Akár másik megyében működő CSVSZ is felkereshető.

A CSVSZ tanácsadások előjegyzés alapján működnek, azaz időpontot kell kérni! 

Az időpontkérés a címlistában az "előjegyzés felvétel" rovatban megadott időpontban történhet - személyesen, vagy telefonon.

A CSVSZ térítésmentes ellátást, tanácsadást nyújt. 

CSVSZ tanácsadó

telefonszáma

(az előjegyzési 

időben)

Előjegyzés felvétel

időpontja 

(tól-ig)

Tanácsadásának rendje

C
S

V
S

Z
-e

k
 s

z
á

m
a

hétfő
CSVSZ 

védőnőjének 

neve

szerda csütörtök

CSVSZ működési 

helyének címe 

(CSVSZ tanácsadó 

címe)

A címlista illetékességi területe: Pest vármegye

Budapest Főváros Kormányhivatala Népegészségügyi Főosztály illetékességi területén működő Családvédelmi Szolgálatok (CSVSZ) címlistája 

péntek

 

 


